АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  29.03.2012  № 453-адм
	Об утверждении Порядка ведения Реестра инвестиционных проектов города  Смоленска

          В соответствии с решением 31-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 14.12.2011 № 527 «Об утверждении Положения о муниципальной поддержке инвестиционной деятельности на территории города Смоленска»,  руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация  города  Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Порядок ведения Реестра инвестиционных проектов  города  Смоленска.
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Смоленска  Фомичева А.В.
Глава  Администрации

города Смоленска                                                                                  Н.Н. Алашеев